ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ
SECRETARIA DO GABINETE DO PREFEITO

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, 228, Centro– CEP59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – Fax: (84)3472.3902
CNPJ 08.086.662/0001-38

secretariadogabinete@outlook.com

PORTARIA Nº 115, DE 17 DE MAIO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ, ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 65,

inciso V, da Lei Orgânica Municipal

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Intersetorial pelos Direitos da

Infância e da Adolescência, conforme abaixo:

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA):

 Fernanda Samila Morais Alves

 Maria de Fátima da Silva

REPRESENTANTES DO NÚCLEO DE CIDADANIA DOS ADOLESCENTES

(NUCA):

 Felipe Douglas de Souza Araújo

 Géssica Oliveira Silva

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR:

 Maria Ana de Araújo

 Silvia Cristina de Oliveira Araújo

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SME):

 Mariluce Cristina do Nascimento Oliveira Souza

 Simony Morais de Araújo

 Zuila Clemes de Araújo Coutinho

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO GABINETE DO

PREFEITO (SEGAP):

 Tyciane de Azevedo Nascimento

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE (SMS):

mailto:secretariadogabinete@outlook.com

 Carliana Silva Souza

 Gilmária Dantas Morais de Medeiros

 Ivanilda Aparecida de oliveira

 Maria das Graças Cirne

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO,

HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMTHAS):

 Ana Maria Medeiros Vilar dos Santos

 Caroline Dantas de Medeiros Azevedo

 Hades Betânia Melo de Lima

 Keila Christine dos Santos Nogueira

 Natalia Silva Souza

 Rodolfo Azevedo de Medeiros

Art. 2º. Designar Kátia Cilene Medeiros Araújo para exercer a função de

articuladora do Selo UNICEF Edição 2017-2020.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de Medeiros, em Jardim do

Seridó/RN, 17 de maio de 2018, 129º da República.

JOSÉ AMAZAN SILVA

Prefeito Municipal